aktiebolagslagen (2005:551) och att lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och 

kontoföring av finansiella instrument har bytt namn. 

Styrelsebeslut om återköp samt överlåtelse egna aktier  
Styrelsen för Sweco har vid det konstituerande styrelsemötet, med stöd av årsstämmans 
bemyndigande, beslutat om förvärv av högst tolv miljoner (12 000 000) egna B-aktier till 
säkerställande av leverans av aktier till deltagarna i Aktiebonusprogram 2019, Aktiesparprogram 
2019, till täckande av därmed sammanhängande kostnader för sociala avgifter och möjlighet för 
Sweco att använda egna aktier som betalning vid, eller för att på annat sätt finansiera,